
662389-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662389-2024 - Rezultati

Švedska – Kuhinjska oprema, predmeti za kućanstvo i potrepštine za ugostiteljstvo – 
Engångsmaterial Kök och servering 2024
OJ S 213/2024 31/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Region Västernorrland
E-pošta: upphandling@rvn.se
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Engångsmaterial Kök och servering 2024
Opis: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 
som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Identifikacijska oznaka postupka: 9af12846-84f9-4944-885c-430ca87c0c2c
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 39220000 Kuhinjska oprema, predmeti za kućanstvo i potrepštine 
za ugostiteljstvo

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Zemlja: Švedska

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 6 000 000,00 SEK

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Engångsmaterial Kök och servering 2024
Opis: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/662389-2024
mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Interna identifikacijska oznaka: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:100975:Lot:1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 39220000 
Kuhinjska oprema, predmeti za kućanstvo i potrepštine za ugostiteljstvo

, Dodatna klasifikacija (cpv): 39222000 Ugostiteljske potrepštine 39222100 
, Ugostiteljske potrepštine za jednokratnu uporabu 39222110 

, , Pribor za jelo i tanjuri za jednokratnu uporabu 39222120 Čaše za jednokratnu uporabu
39513200 Ubrusi

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Zemlja: Švedska

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/11/2024
Datum završetka trajanja: 01/11/2028

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Kriteriji za zelenu javnu nabavu: Nacionalni kriteriji za zelenu javnu nabavu

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Förvaltningsrätten i Härnösand
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Region Västernorrland
TED eSender: Antirio AB

6. Ishod

Maksimalna vrijednost okvirnih sporazuma u ovom postupku: 8 000 000,00 SEK



662389-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

Približna vrijednost okvirnih sporazuma: 6 000 000,00 SEK

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.
Okvirni sporazum: 
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 8 000 000,00 SEK
Ponovno procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma: 6 000 000,00 SEK

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: OneMed Sverige AB
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 3285677
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 3285677
Datum odabira pobjednika: 02/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 17/10/2024

Ponuditelji koji nisu odabrani: 
Službeno ime: Procurator AB

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Region Västernorrland
Registracijski broj: 232100-0206
Poštanska adresa: Storgatan 1
Grad: Härnösand
Poštanski broj: 871 85
Zemlja – podregija (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Zemlja: Švedska
E-pošta: upphandling@rvn.se
Tel.: 0611-80000
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Antirio AB
Registracijski broj: 556533-8133
Poštanska adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Grad: Solna
Poštanski broj: 169 70

mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Zemlja – podregija (NUTS): Stockholms län (SE110)
Zemlja: Švedska
E-pošta: support@e-avrop.com
Tel.: 08-501 190 00
Internet: https://www.e-avrop.com
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0003
Službeno ime: Förvaltningsrätten i Härnösand
Registracijski broj: 202100-2742
Poštanska adresa: Box 314
Grad: Härnösand
Poštanski broj: 871 27
Zemlja – podregija (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Zemlja: Švedska
E-pošta: forvaltningsratteniharnosand@dom.se
Tel.: +46 611-46 06 00
Internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand/
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0004
Službeno ime: OneMed Sverige AB
Registracijski broj: 556764-4140
Poštanska adresa: Tagenevägen 29
Grad: Hisings Kärra
Poštanski broj: 425 37
Zemlja: Švedska
E-pošta: emma.andero@onemed.com
Tel.: 0732-314106
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001
Pobjednik je uvršten na uređeno tržište

ORG-0005
Službeno ime: Procurator AB
Registracijski broj: 556057-6554
Poštanska adresa: Box 9504
Grad: Malmö
Poštanski broj: 200 39
Zemlja: Švedska
E-pošta: tender.facility.se@procurator.com
Tel.: 020551310
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj

Informacije o obavijesti

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniharnosand@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand
mailto:emma.andero@onemed.com
mailto:tender.facility.se@procurator.com


662389-2024 Page 5/5

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: c36d127d-7a44-4cf3-8290-da70ea5fcc32  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 29/10/2024 15:33:06 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: švedski
Broj objave obavijesti: 662389-2024
Broj izdanja SL S-a: 213/2024
Datum objave: 31/10/2024


